ЕДИНЫЙ ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В МКОУ СОШ №2
НА ВТОРОЕ ПОУГОЛИЕ 2024-2025 УЧЕБНОГО ГОДА
2А, 2Б, 2В, 2Г, 2Д классы

	Период проведения оценочной процедуры
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май


	Русский язык
	20.01
	1
	05.02
14.02
	2
	20.03
	1
	10.04
	1
	15.05
	1

	Литературное чтение
	-
	0
	12.02
	1
	14.03
	1
	15.04
	1
	08.05
22.05
	2

	Математика
	-
	0
	07.02
	1
	05.03
	1
	09.04
	1
	13.05
	1

	Окружающий мир
	22.01
	1
	-
	0
	-
	0
	-
	0
	21.05
	1




3А, 3Б, 3В, 3Г, 3Д классы
	Период проведения оценочной процедуры
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май


	
	дата
	всего
	дата
	всего
	дата
	всего
	дата
	всего
	дата
	всего

	Русский язык
	-
	0
	27.02
	1
	20.03
	1
	-
	0
	15.05
20.05
	2

	Литературное чтение
	-
	0
	17.02
	1
	18.03
	1
	09.04
	1
	13.05
22.05
	2

	Математика
	-
	0
	04.02
28.02
	2
	-
	0
	24.04
	1
	21.05
	1

	Окружающий мир
	-
	0
	12.02
	1
	-
	0
	-
	0
	16.05
23.05
	2


-


4А, 4Б, 4В, 4Г, 4Д классы
	Период проведения оценочной процедуры
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май


	
	дата
	всего
	дата
	всего
	дата
	всего
	дата
	всего
	дата
	всего

	Русский язык
	-
	0
	-
	0
	-
	0
	ВПР
	1
	06.05
	1

	Литературное чтение
	21.01
	1
	12.02
	1
	18.03
	1
	-
	0
	23.05
	1

	Математика
	-
	0
	17.02
	1
	-
	0
	09.04
ВПР
	2
	08.05
	1

	Окружающий мир
	16.01
	1
	-
	0
	-
	0
	ВПР
	1
	20.05
	1


-


5 классы

	Период проведения оценочной процедуры
	ЯНВАРЬ
	ФЕВРАЛЬ
	МАРТ
	АПРЕЛЬ
	МАЙ

	Учебный предмет
	Феде-раль-ные
	Регио-
наль-ные
	По инициа-тиве 
ОО
	Феде-ральные
	Регио
наль-ные
	По инициа-тиве ОО
	Феде-раль-ные
	Регио-
наль-ные
	По ини-циа-тиве 
ОО
	Феде-раль-ные
	Регио
наль-ные
	По инициа-тиве 
ОО
	Феде-раль-ные
	Регио-
наль-ные
	По ини-циа-тиве 
ОО

	5 КЛАСС

	Русский язык
	
	
	
	
	
	14.02.
	
	
	14.03.
	
	
	
	
	
	14.05

	литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.03.
	
	
	
	
	
	16.05

	Английский язык
	
	
	29.01.
	
	
	
	
	
	03.03.
	
	
	02.04.
	
	
	19.0522.05

	Математика 
	
	
	
	
	
	11.02.
	
	
	
	
	
	28.04.
	
	
	21.05


	История 
	
	
	
	
	
	25.02.
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.05

	ОДНКНР
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.03.
	
	
	30.04.
	
	
	

	География 
	
	
	
	
	
	
	
	
	05.03.
	
	
	
	
	
	07.05

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.03.
	
	
	11.04.
	
	
	

	Музыка 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.04.
	
	
	

	Технология 
	
	
	
	
	
	17.02.
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.05

	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	27.02.
	
	
	
	
	
	25.04.
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.05.



6-е классы
	Период проведения оценочной процедуры
	ЯНВАРЬ
	ФЕВРАЛЬ
	МАРТ
	АПРЕЛЬ
	МАЙ

	Учебный предмет
	Феде-раль-ные
	Регио-
наль-ные
	По инициа-тиве 
ОО
	Феде-ральные
	Регио-
наль-ные
	По инициа-тиве ОО
	Феде-раль-ные
	Регио-
наль-ные
	По ини-циа-тиве 
ОО
	Феде-раль-ные
	Регио
наль-ные
	По инициа-тиве 
ОО
	Феде-раль-ные
	Регио
наль-ные
	По инициа-тиве 
ОО

	

	Русский язык
	
	
	31.01
	
	
	25.02
	
	
	13.05
	
	
	22.05
	
	
	14.05

	Литература
	
	
	22.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.05
	
	
	15.05

	Английский язык
	
	
	17.01
	
	
	04.02
	
	
	04.04
	
	18.05
	21.05
	
	
	07.05
21.05

	Математика
	
	
	28.01
	
	
	
	
	
	02.04
	
	
	13.05
	
	
	16.05

	История 
	
	
	17.02
	
	
	10.03
	
	
	
	
	
	19.05
	
	
	11.05

	        Обществознание
	
	
	
	
	
	04.02
	
	
	
	
	
	20.05
	
	
	

	География 
	
	
	
	
	
	12.03
	
	
	
	
	
	08.05
	
	
	10.05

	Биология
	
	
	20.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.05
	
	
	16.05

	Музыка
	
	
	
	
	
	13.03
	
	
	
	
	
	06.05
	
	
	30.,4

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16.05
	
	
	02.05

	Технология 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	05.05
	
	
	04.05

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.05
	
	
	02.05

	ОДНРК
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.04
	
	
	21.04
	
	
	18.05


                                                                                               7 классы
	Период проведения оценочной процедуры
	ЯНВАРЬ
	ФЕВРАЛЬ 
	МАРТ
	АПРЕЛЬ
	МАЙ

	Учебный предмет
	Феде-раль-ные
	Регио-
наль-ные
	По инициа-тиве 
ОО
	Феде-ральные
	Регио
наль-ные
	По инициа-тиве ОО
	Феде-раль-ные
	Регио-
наль-ные
	По ини-циа-тиве 
ОО
	Феде-раль-ные
	Регио
наль-ные
	По инициа-тиве 
ОО
	Феде-раль-ные
	Регио
наль-ные
	По инициа-тиве 
ОО

	

	Русский язык
	
	
	
	
	
	14.02.
	
	
	14.03.
	
	
	
	
	
	14.05

	литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.03.
	
	
	
	
	
	16.05

	Английский язык
	
	
	29.01.
	
	
	
	
	
	03.03.
	
	
	02.04.
	
	
	19.0522.05

	Алгебра
	
	
	
	
	
	11.02.
	
	
	
	
	
	28.04.
	
	
	21.05


	Геометрия
	
	
	
	
	
	25.02.
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.05

	Вероятность и статистика
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.03.
	
	
	30.04.
	
	
	

	Физика 
	
	
	
	
	
	
	
	
	05.03.
	
	
	
	
	
	07.05

	История 
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.03.
	
	
	11.04.
	
	
	

	География 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.04.
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	17.02.
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.05

	Физика
	
	
	
	
	
	27.02.
	
	
	
	
	
	25.04.
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.05.

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Технология 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Информатика и ИКТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                                                 

                                                                                                8 классы
	Период проведения оценочной процедуры
	ЯНВАРЬ
	ФЕВРАЛЬ
	МАРТ
	АПРЕЛЬ
	МАЙ

	Учебный предмет
	Феде-раль-ные
	Регио-
наль-ные
	По инициа-тиве 
ОО
	Феде-ральные
	Регио
наль-ные
	По инициа-тиве ОО
	Феде-раль-ные
	Регио-
наль-ные
	По ини-циа-тиве 
ОО
	Феде-раль-ные
	Регио
наль-ные
	По инициа-тиве 
ОО
	Феде-раль-ные
	Регио
наль-ные
	По инициа-тиве 
ОО

		8 КЛАСС

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.04
	
	
	06.05
14.05

	литература
	
	
	30.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	28.04
	
	
	

	Алгебра
	
	
	16.01
30.01
	
	
	28.02
	
	
	14.03
	
	
	07.04
	
	
	16.05

	Геометрия
	
	
	
	
	
	
	
	
	03.03
	
	
	
	
	
	17.05

	Вероятность и статистика
	
	
	
	
	
	07.02
	
	
	05.03
	
	
	15.04
	
	
	23.05

	Английский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Информатика и ИКТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.03
	
	
	22.04
	
	
	

	История
	
	
	
	
	
	11.02
	
	
	
	
	
	22.04
	
	
	20.05

	Обществознание
	
	
	
	
	
	05.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.05

	География
	
	
	31.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	07.05

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.05

	Физика
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.03
	
	
	
	
	
	07.05

	Химия 
	
	
	30.01
	
	
	
	
	
	11.03
	
	
	
	
	
	15.05

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	16.03
	
	
	
	
	
	17.05

	Технология 
	
	
	
	
	
	06.02
	
	
	
	
	
	02.04
	
	
	

	ОБЖ
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.03
	
	
	
	
	
	19.05

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.05



	
                                                                                                                9-е классы
	Период проведения оценочной процедуры
	ЯНВАРЬ
	ФЕВРАЛЬ
	МАРТ
	АПРЕЛЬ
	МАЙ

	Учебный предмет
	Феде-раль-ные
	Регио-
наль-ные
	По инициа-тиве 
ОО
	Феде-ральные
	Регио
наль-ные
	По инициа-тиве ОО
	Феде-раль-ные
	Регио-
наль-ные
	По ини-циа-тиве 
ОО
	Феде-раль-ные
	Регио
наль-ные
	По инициа-тиве 
ОО
	Феде-раль-ные
	Регио
наль-ные
	По инициа-тиве 
ОО

	9 КЛАСС

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	19.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.05

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.03
	
	
	
	14.04.
	
	
	
	15.05

	Английский язык
	
	
	15.01
	
	
	
	05.02
	
	
	
	03.03
	
	
	
	17.04
	
	
	
	19.05

	Немецкий
	
	
	16.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	07.04
	
	
	
	21.05

	Алгебра
	
	
	28.01
	
	
	
	28.02
	
	
	
	
	
	
	
	29.04
	
	
	
	23.05

	Геометрия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]22.05

	Вероятность и статистика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.03
	
	
	
	22.04
	
	
	
	

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	03.02
	
	
	
	
	
	
	
	04.04
	
	
	
	19.05

	История 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.03
	
	
	
	
	
	
	
	14.05

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28.03
	
	
	
	
	
	
	
	05.05

	География 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	10.02
	
	
	
	
	
	
	
	30.04
	
	
	
	14.05

	ОБЖ
	
	
	21.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25.04
	
	
	
	

	Физика
	
	
	
	
	
	
	20.02
	
	
	
	
	
	
	
	  17.04
	
	
	
	

	Химия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.03
	
	
	
	22.04
	
	
	
	15.05

	Технология 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29.04
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




                                                                                                  10-е классы
	Период проведения оценочной процедуры
	ЯНВАРЬ
	ФЕВРАЛЬ
	МАРТ
	АПРЕЛЬ
	МАЙ

	Учебный предмет
	Феде-раль-ные
	Регио
наль-ные
	По инициа-тиве 
ОО
	Феде-ральные
	Регио
наль-ные
	По инициа-тиве ОО
	Феде-раль-ные
	Регио-
наль-ные
	По ини-циа-тиве 
ОО
	Феде-раль-ные
	Регио
наль-ные
	По инициа-тиве 
ОО
	Феде-раль-ные
	Регио
наль-ные
	По инициа-тиве 
ОО

	

	Русский язык
	
	
	
	
	
	26.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.05

	Литература
	
	
	
	
	
	09.02
	
	
	06.03
	
	
	
	
	
	17.05

	Английский язык
	
	
	15.01
	
	
	12.02
	
	
	19.03
	
	
	
	
	
	12.05

	Алгебра
	
	
	16.01
	
	
	
	
	
	05.03
	
	
	
	
	
	14.05

	Геометрия 
	
	
	
	
	
	07.02
	
	
	
	
	
	22.04
	
	
	16.05

	Вероятность и статистика 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Информатика 
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.03
	
	
	24.04
	
	
	

	История 
	
	
	28.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	03.04
	
	
	20.05

	Обществознание 
	
	
	15.01
	
	
	15.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.05

	География 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.05

	Физика 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.05

	Химия 
	
	
	30.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.05

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.04
	
	
	16.05

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.03
	
	
	
	
	
	16.05

	ОБЖ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.05

	ИП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                             
                                                                11-е классы
	Период проведения оценочной процедуры
	ЯНВАРЬ
	ФЕВРАЛЬ
	МАРТ
	АПРЕЛЬ
	МАЙ

	Учебный предмет
	Феде-раль-ные
	Регио
наль-ные
	По инициа-тиве 
ОО
	Феде-ральные
	Регио
наль-ные
	По инициа-тиве ОО
	Феде-раль-ные
	Регио-
наль-ные
	По ини-циа-тиве 
ОО
	Феде-раль-ные
	Регио
наль-ные
	По инициа-тиве 
ОО
	Феде-раль-ные
	Регио
наль-ные
	По инициа-тиве 
ОО

	11 КЛАССЫ

	Русский язык
	
	
	
	
	
	18.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.05

	литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.03
	
	
	
	
	
	05.05

	Родной язык
	
	
	
	
	
	21.02
	
	
	
	
	
	15.04
	
	
	16.05

	Родная литература
	
	
	27.01
	
	
	
	
	
	13.03
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.03
	
	
	
	
	
	20.05

	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.05

	Информатика и ИКТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.03
	
	
	
	
	
	15.05

	История 
	
	
	14.01
	
	
	
	
	
	17.03
	
	
	
	
	
	19.05

	Обществознание
	
	
	13.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	08.05
14.05
15.05
20.05

	География 
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.03
	
	
	
	
	
	

	Биология
	
	
	30.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.04
	
	
	

	Физика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	04.04
30.04
	
	
	

	Химия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.05

	Индивидуальный проект
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.03
	
	
	
	
	
	16.05

	ОБЖ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.04
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Астрономия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



